
SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
  COSTA RICA– MATO GROSSO DO SUL 
 
 

 

PRORROGAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DE CONCEITO 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024  

PROCESSO Nº 12/2024  

 

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de solução integrada de software 

de gestão comercial, técnica, operacional e gerencial de saneamento, em conformidade com todas 

as exigências da lei geral de proteção de dados pessoais. 

 

O Serviço Municipal de Água e Esgoto de Costa Rica/MS, por meio de sua pregoeira, comunica aos 

participantes do Pregão eletrônico nº 05/2024 que, por meio desta, prorroga a apresentação da 

Prova de Conceito – PoC, devido ao pedido de prorrogação de prazo para a Prova de Conceito 

(POC), apresentado pela empresa J-TECH SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ 

05.766.30410001-88. Passando assim, do dia 17/09/2024 para o dia 24/09/2024, com início às 08h, 

na Sala de Reuniões da Autarquia, sito à Rua José Narciso Totó, 414 – Centro, Costa Rica/MS. 

 

 

Costa Rica/MS, 12 de agosto de 2024. 

 

 

 

 

 

 

Eliane Gonçalves Bizarria Proença 
Pregoeira 

 

Prefeito Municipal Cleverson Alves dos Santos

Quinta-feira, 12 de Setembro de 2024 | Edição3846 | Página 50

Diário Oficial do Município de Costa Rica/MS
https://www.costarica.ms.gov.br/diario-oficial/3995/50


